
ir. iÍ

E
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias médicas.

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N'i9.37g Estatuto de Atención primar¡a y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63'de la Ley N" 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Munic¡pal¡dades.

DECRETO:
l.-Resotucion N.323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcatd¡c¡os
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los func¡onarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por er periodo que en cada caso se señara.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE
POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE

É AO

é'
DOR Tr1

t2

JUAN ZAGAL
NICIPAL

ALLESTER
c

Distribución
lndicada
Contraloría
Carpeta funcionario
Archivo secretaria
Consultorio

N" NOMBRE CONS. HASTA DIAS
1 ALVEAR PALMA ADRIANA c4 't7106t2021 18t06t2021 02

IR PE GLADYS 22t06t2021 06t07 t2021 15
3 cEA TRONCOSO MARJORIE c4 18t06t2021 28t06/2021 11

AZUA AZUA ELISSETTE c4 20t06t2021 30
5 HERREROS ZAGAL DIEGO 28t06t2021 27 t07 t2021 30

PEDRONES RIVAS PATRICIA DEPSA 29t06t2021 27 t08t2021 60
GALINDO ROJAS PAULINA c-1 25t06t2021 25106t2021 01

8 DIAZ ALMIRALL GONZALO C4 23t06t2021 07 t07 t2021 15
9 RAMIREZ CACERES JAQUELINE c-1 19t07 t2021 30
10.- PUENTES GATICA NICOL c4 30t06t2021 10t08t2021 42

N{

ETABIOSECR
lPALUNIC

GELA
RADO

AAS/MCL/LBF/n

UNI AL
OJ

POR ORDEN DEL OR ALCALDE

7.3 /r1,0. ?0?t

b?Ifu," *l.9ttfn,t

DESDE

2.- c-'l

4.-

c4
19t07 t2021

6.-

7.-

20t06t2021

lil rJ N tc I PAL


